
 

  令和 3 年 4 月 21 日 

 お客様・関係者各位殿 

株式会社ホテルグランビュー 

取締役総支配人 古賀 孝典 

 

 

ホテル内レストラン営業時間短縮延長のお知らせ 
 

平素よりホテルグランビュー福岡空港をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

引き続き福岡市・自治体の要請に基づき、新型コロナウイルスの感染拡大防止の為、 

令和 3年 4月 22（木）0時より令和 3年 5月 19（水）までレストラン・ラウンジの営業

時間を１５：００時から２1：００時まで、酒類の提供を１１：３０時から２０：３０時

までと致します。尚、お部屋での飲食は可能でございますので。売店の販売は営業する事とい

たします。皆様には大変ご迷惑をおかけ致します事を深くお詫び致しますとともに、何卒ご理

解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

営業時間短縮の延長日程 

令和 3年 4月 22日（木）～令和 3年 5月 19日（水） 

※レストラン・ラウンジ営業時間、15：00～21：00 まで。 

※酒類の提供、11：30～20：30 まで。 

 

                       


